Rabatt och undantag

Produktomraden medtaget for rabatt:

1000
1005
1010
1015

1020
1025
1030
1045
1099
1100
1105

1110

1115

1120

1125

1130

1135

1140
1145

1199

1200
1205
1210
1215

1220
1299
1300
1305
1310
1315

1320
1325
1330
1333
1335
1340
1399
1400
1405
1499

Hundfoder

Hundgodis/tugg
Hundkoppel/halsband/sele/téicke
Hundleksaker/aktivitet
Hundvitaminer/tillskott
Hundvard

Husdjurstillbehér

Ovrigt hund

Kampanjgrupp hund

Kattfoder

Kattgodis
Kattkoppel/halsband/sele
Kattleksaker/klds/tillbehor
Kattvitaminer/tillskott

Kattvérd

Kattlador

Kattstrd/sand

Kattdorr

Ovrigt katt

Kampanjgrupp katt

Gnagarfoder

Gnagargodis
Gnagarmatskal/vattenflaska/tillbehor
Gnagarvitaminer/tillskott/hygien
Hé/halm/kutterspan
Kampanjgrupp smadjur
Hastfoder

Héstgodis

Hastutrustning

Ryttarutrustning
Mineraler/vitaminer/tillskott hast
Hastvard

Haéstskor

Trav

Hasttacken

Ladervard

Kampanjgrupp héast

Grisfoder

Nétfoder

Kampanjgrupp nét & gris
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1500
1599

1600
1605
1610

1699
1700

1715

1735

1799

1800
1805
2000
2005
2110

2115

2199

2299
2300
2305
2306
2325
2330
2340
2350
2398
2399
2400
2405
2410
2415

2420
2498
2499
2500
2505
2510
2515

2520
2598
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Far/getfoder

Kampanjgrupp far
Fjaderfafoder

Tillbehor fjaderfa
Vilt/renfoder

Kampanjgrupp fagel & vilt
Ravaror/spannmal

Salt& slickstenar

Mineraler/vit lantdjur
Kampanjgrupp stall & ladugéard
Sé&r hudvérd

Klévvard

Skor

Stévlar

Personligt skydd skog
Tillbehér skog

Kampanjgrupp skog
Kampanjgrupp tradgdrdsmaskin
Grésfrod

Fréer/blomsterlok
Sattlok/potatis

Forkultivering
Odlingstillbehor
Skadeinsekter, snigel och mygg
Nat/duk/vav

Ovrigt tradgard
Kampanjgrupp odla & plantera
Barbuskar/frukttrad

Véxter

Trad/buskar

Krukor/korgar

Skérda/safta & sylta

Ovrigt vaxter & trad
Kampanjgrupp véaxter & trad
Jord

Godsel/kalk

Bekdmpning

Kompost

Dekorationsmaterial

Ovrigt jord & gédsel
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Produktomraden medtaget for rabatt:

2599
2600
2601
2605
2615

2620
2625
2699
2700
2705
2710

2799
2820
2840
2855

2860
2870
2899
2999
3040
3045
3099
3600
3605
3610
3620
3630
3699
3700
3705
3710

3715

3720
3725

3730
3735

3799
4000
4005
4010
4095
4099
4100
4105

4115

Kampanjgrupp jord & godsel
Redskap

Beskérning

Snéredskap
Tradgardskorgar
Trycksprutor
Spridarvagnar
Kampanjgrupp tradgardsredskap
Vildfdgelmat
Vildfageltillbehor

Vilda tradgard
Kampanjgrupp vildfagel
Postla&dor
Tradgardsmobler

Ovrig tradgard

Vaxthus

Dekoration
Kampanjgrupp évrig tradgard
Kampanjgrupp grill
Hemprodukter

Flaggor

Kampanjgrupp hemmiljé
Arbetsklader

Fritidsklader

Handskar

Regnkldder
Strumpor/underklidder
Kampanjgrupp konfektion
Slang

Kopplingar
Spridare/munstycken
Vattenkannor

Regnvatten

Smart

Slangférvaring
Automatbevattning
Kampanjgrupp bevattning
Elstangsel

Stolpar/slanor

Nat

Nordpost eftermarknad stingsel
Kampanjgrupp stangsel
Drénering/infiltration/vvs
Farg

Utsade/vallfrs/viltfrd
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4120
4135
4140
4145
4150
4155
4160
4195
4199
4205
4210
4299
4300
4305
4310
4320
4325
4330
4395
4399
4400
4405
4415
4425
4495
4499
4500
4505
4510
4515
4520
4525
4530
4535
4599
4600
4605
4699
4700
4799
4800
4810
4815
4899

Spannmalshantering

Viltskydd

Bekampning skadedjur

Pumpar

Presenningar & lastsikring
Slakt

Personlig skyddsutrustning
Nordpost eftermarknad lantgérd
Kampanjgrupp lantgard
Varmeloggs/ved

Elda tillbehér

Kampanjgrupp energi
Stallutrustning
Mjslkningsprodukter
Stallrengéring

Karror

Férvaring/bevakning stall
Djurvard

Nordpost eftermarknad stall & djurhallning
Kampanjgrupp stall & djurhall
Olje/smdrj och bensinhantering
Salt

Traktor

Vaghallning

Nordpost eftermarknad olja/kem/salt
Kampanjgrupp olja/kem/salt
Beslag & infistning

Jarnvaror

Verktyg & stegar

Elprodukter

Tryckluft

Vvs hemma

Méleriverktyg

Lim, tejp & tdtning
Kampanjgrupp fixa hemma
Mjukpapper
Kroppsvard/personlig hygien
Kampanjgrupp hygien

Stad och rengéring
Kampanjgrupp stadd och rengéring
Godis/glass/dryck

Olof café

Batterier

Kampanjgrupp godis/kassalinje
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Produktomraden undantaget rabatt:

1900 Tjanster lantdjur

2100 Motorséag

2105 Vedmaskin/yxor

2120 Rojség

2125 Tillbehor réjsdg

2200 Grasklippare

2205 Grastrimmer/rdjsag

2206 Hicksax/grensig

2210 Ovriga tradgérdsmaskiner
2211 Tillbehor traidgdrdsmaskiner
2213 Anskaffning maskiner

2215 Sndslungor

2220 Reservdelar tradgardsmaskiner
2221 Reservdelar anskaffning grannhjilpen
2223 Service och tjanster

2225 Bensin

2298 Ovrigt tradgardsmaskiner
2230 Slapvagn

2910 Grill

2915 Gasol

2920 Varmare

2245 Hoégtryckstvatt

3200
3900
3905
3910
4098
4101

4110

4125

4130
4165

4200
4335
4340
4406
4410
4498
4900
5500

Elverktyg

Tjénster

Férsakring

Uthyrning

Ovrigt stanglsel
Infiltration
Skérdeprodukter
Lantbruksgédsel storsiack
Vaxtskydd lantbruk
Rengéringsmaskin proffs
Varmepellets

Strémedel lantdjur
Strémedel for stall direktleverans
Salt storsack
Verkstad/kemi

Ovrigt olka/kem/salt
Tjéanster lantbruk

Tjanster husdjur
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